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TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 14.387,35

 599.205,35

 230.174,80

 1.354.057,34

 0,00

 7.254,09

 2.205.078,93

 2.205.078,93

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 420.261,54

 701.751,95

 372.560,97

 930.521,69

 850.000,00

 1.518.000,00

 4.793.096,15

 4.861.393,60

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 415.211,39

 723.378,70

 381.909,40

 741.524,30

 384.000,00

 1.518.000,00

 4.164.023,79

 4.515.398,02

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 395.000,00

 622.967,36

 354.739,40

 527.418,00

 380.000,00

 1.518.000,00

 3.798.124,76

 3.798.124,76

 395.000,00

 610.967,36

 354.239,40

 334.800,00

 380.000,00

 1.518.000,00

 3.593.006,76

 3.593.006,76

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 429.598,74

 1.322.584,05

 612.084,20

 2.095.581,64

 384.000,00

 1.525.254,09

 6.369.102,72

 6.894.422,58

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 30.859,02Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 320.515,21Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2018  525.319,86cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 48.076,67
 20.220,78

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 204.555,26

 426.661,54

 811.216,05

 609.704,16

 1.873.472,78

 850.000,00

 1.526.976,14

 6.098.030,67

 6.302.585,93


