BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI BEDOLLO

15/03/2018

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	48.076,67	30.859,02	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto o	capitale	competenza	20.220,78	320.515,21	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente Fondo di cassa all'1/1/2018		competenza cassa	204.555,26	525.319,86		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	14.387,35	competenza	420.261,54	415.211,39	395.000,00	395.000,0
			cassa	426.661,54	429.598,74		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	599.205,35	competenza	701.751,95	723.378,70	622.967,36	610.967,3
			cassa	811.216,05	1.322.584,05		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	230.174,80	competenza	372.560,97	381.909,40	354.739,40	354.239,4
			cassa	609.704,16	612.084,20		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.354.057,34	competenza	930.521,69	741.524,30	527.418,00	334.800,0
			cassa	1.873.472,78	2.095.581,64		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	850.000,00	384.000,00	380.000,00	380.000,0
			cassa	850.000,00	384.000,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	7.254,09	competenza	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,0
			cassa	1.526.976,14	1.525.254,09		
	Totale Titoli	2.205.078,93	competenza	4.793.096,15	4.164.023,79	3.798.124,76	3.593.006,7
			cassa	6.098.030,67	6.369.102,72		
	Totale Generale delle Entrate	2.205.078,93	competenza	4.861.393,60	4.515.398,02	3.798.124,76	3.593.006,7
			cassa	6.302.585,93	6.894.422,58		